[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2011 г.

	№
	320

	г.Ухта,  Республика Коми

О выполнении постановления администрации
МОГО «Ухта» от 12 февраля 2009 г. № 218
«О проведении смотра-конкурса физкультурно-
спортивной работы МОГО «Ухта» в 2009-2011 годах» за 2010 год
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»                       от 12 февраля 2009 г. № 218 «О проведении смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта» в 2009-2011 годах» и на основании итогов смотра-конкурса среди предприятий, учебных заведений, детско-юношеских спортивных школ, тренеров-преподавателей, спортсменов и спортсменов-ветеранов за 2009 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить итоги смотра-конкурса среди учебных заведений, предприятий, организаций МОГО «Ухта» за 2010 год (приложение № 1).

2. Утвердить итоги смотра-конкурса среди ДЮСШ за 2010 год (приложение № 2).

3. Утвердить итоги смотра-конкурса среди спортсменов за 2010 год (приложение № 3).

4. Утвердить итоги смотра-конкурса среди тренеров-преподавателей за 2010 год (приложение № 4).

5. Утвердить итоги смотра-конкурса среди спортсменов-ветеранов                          за 2010 год (приложение № 5).

6. Утвердить итоги смотра-конкурса среди спортсменов с ограниченными возможностями здоровья (приложение № 6)

7. Наградить победителей и призеров смотра-конкурса дипломами администрации МОГО «Ухта».

8. МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации  МОГО «Ухта» (Контиевская Л.А.) обеспечить награждение победителей и призеров смотра-конкурса, согласно приложений № 1, 2, 3, 4, 5, 6.

9. Настоящее постановление опубликовать в СМИ.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

     Т.А. Филиппова

Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди учебных заведений,
предприятий, организаций МОГО «Ухта» за 2010 год

	№ п/п
	Наименование коллектива
	Место

	1
	УГТУ
	1

	2
	УПЭЛК
	2

	3
	УГНК
	3

	4
	ПЛ-30
	3

	5
	УТЖТ
	4

	6
	MIBI
	4

	7
	Мед. колледж
	5

	1
	ТПП «Лукойл-УНП»
	1

	2
	ООО «Газпром трансгаз Ухта»
	2

	3
	ООО «Нефтехиммонтаж»
	3

	4
	2-отряд ГПС МЧС России по РК
	4

	5
	ОАО «СМН»
	5

	6
	ОАО «Телеком»
	6

	7
	ООО «Ухтабурение»
	7

__________________________
Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди ДЮСШ за 2010 год

	Наименование ДЮСШ
	Место

	МОУ ДОД ДЮСШ-1
	I

	ДЮСШ единоборств
	II

	МОУ ДОД ДЮСШ-2
	III

	МОУ СДЮСШОР
	IV

____________________________

Приложение № 3
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди спортсменов за 2010 год

	№
	Фамилия Имя
	Звание, разряд
	Вид спорта

	1
	Сухоруков Александр
	ЗМС
	Плавание

	2
	Федулова Светлана
	МСМК
	Плавание

	3
	Аксенова Анастасия
	МСМК
	Плавание

	4
	Парфенов Андрей
	МСМК
	Лыжные гонки

	5
	Анисимов Иван
	МСМК
	Лыжные гонки

	6
	Волженцев Станислав
	МСМК
	Лыжные гонки

	7
	Павлов Виталий
	МС
	Полиатлон

	8
	Потемкина Юлия
	МС
	Боевое восточное единоборство, каратэ

	9
	Томилов Никита
	МС
	Бокс

	10
	Полетаев Олег
	КМС
	Баскетбол

	11
	Риве Егор
	КМС
	Волейбол

	12
	Большаков Максим
	МС
	Греко-римская борьба

	13
	Стрекаловский Игорь
	МС
	Пауэрлифтинг

	14
	Уляшов Дмитрий
	КМС
	Шахматы

	15
	Заборщикова Елизавета
Загер Дмитрий
	МС
	Танцевальный спорт

	МС

	16
	Лобанов Андрей
	II разряд
	Тхэквондо

	17
	Швецов Владимир
	КМС
	Футбол

	18
	Каменков Владимир
	КМС
	Легкая атлетика

	19
	Старенко Дмитрий
	КМС
	Самбо

	20
	Асоян Нарек

	Вольная борьба

	21
	Селедцов Андрей
	КМС
	Дзюдо

	22
	Коротаева Элла
	КМС
	Фигурное катание

	23
	Никифоров Андрей
	КМС
	Хоккей

____________________________

Приложение № 4
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди тренеров-преподавателей за 2010 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Вид спорта

	1
	Балин Александр Пантелеймонович
	Полиатлон

	2
	Дворецкий Александр Николаевич
	Восточное боевое единоборство

	3
	Рыбьяков Валерий Владимирович
	Греко-римская борьба

	4
	Заславский Виктор Леонидович
	Бокс

	5
	Вергунов Сергей Вениаминович
	Плавание

	6
	Бабиков Андрей Борисович
	Пауэрлифтинг

	7
	Кравчук Лейла Рашидовна
	Баскетбол

	8
	Игнатенко Татьяна Сергеевна
	Волейбол

	9
	Уляшов Дмитрий Александрович
	Шахматы

	10
	Федотов Сергей Станиславович
	Футбол

	11
	Стрепнев Владимир Александрович
	Лыжные гонки

	12
	Заборщикова Галина Валентиновна
	Танцевальный спорт

	13
	Углова Светлана Ивановна
	Легкая атлетика

	14
	Родионова Лидия Константиновна
	Фигурное катание

	15
	Семенов Александр Михайлович
	Хоккей с шайбой

____________________________

Приложение № 5
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди спортсменов-ветеранов за 2010 год

	№
	Фамилия Имя
	Звание, Разряд
	Вид спорта

	1
	Каминскас Артурас
	МС
	Гиревой спорт

	2
	Минин Юрий
	МС
	Гиревой спорт

	3
	Ковалев Алексей
	МС
	Восточные единоборства

	4
	Рахмангулов Рамиль
	МС
	Греко -римская борьба

	5
	Шляпугин Валерий
	МС
	Лыжные гонки

	6
	Солдатов Владимир
	КМС
	Легкая атлетика

	7
	Васильев Петр
	КМС
	Шахматы

	8
	Кретов Сергей

	Хоккей

____________________________

Приложение № 6
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 февраля 2011 г. № 320
Итоги смотра-конкурса среди спортсменов с ограниченными возможностями здоровья за 2010 год

	№
	Фамилия Имя
	Звание, Разряд
	Вид спорта

	1
	Лайков Вячеслав
	МСМК
	Биатлон

	2
	Рочев Сергей

	Пауэрлифтинг

	3
	Волков Юрий

	Пауэрлифтинг

____________________________